
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.145.2020 

z dnia 24 września 2020 roku 
 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia  8 marca 1990 r.        

(Dz. U. 2020 r. poz. 713 t.j. ze zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam od 29.09.2020 r. następujące godziny pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie: 

o w poniedziałki, środy i czwartki w godzinach od 7.30 do 15.30 

o we wtorki w godzinach od 7.30 do 17.00 

o w piątek od 7.30 do 14.00 

2. Nie dotyczy Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, które pracuje zgodnie                     

z ustalonym harmonogramem, w cyklu całodobowym. 

§ 2. 

O ustalonych godzinach pracy pracownicy i klienci zostają poinformowani poprzez: 

 opublikowanie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, 

 zamieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koronowie, 

 zamieszczenie informacji na stronie internetowej www.koronowo.pl 

 

§ 3. 

Traci ważność Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.57.2020  z dnia 31 marca 

2020 roku. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                     Burmistrz Koronowa 

 
                                                                                                 /-/ Patryk Mikołajewski 

http://www.koronowo.pl/

